
                                             Совет народных депутатов 

города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

 

        От 09.09.2019г.                                                                      №  36           
          О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

города Карабаново №67 от 06.12.2018 

«Об утверждении бюджета  муниципального  

образования город Карабаново на 2019 год и на плановый 

 период 2020 и 2021 годов» 

      

          На основании представления главы администрации города Карабаново, 

и в соответствии с Уставом города Карабаново, 

Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново №67 от 

06.12.2018 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город 

Карабаново на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие 

изменения: 

1.1 В подпункт 1 пункта 1 статьи 1 цифры «96608,14888» заменить на цифры 

«97127,04888»; 

1.2 Пункт 1 статьи 1 подпункт 3  изложить в следующей редакции: 

«Утвердить дефицит бюджета муниципального образования город Карабаново на 

2018 год в сумме 1635,06022 тыс. руб, согласно приложению №11 к данному 

решению.». 

1.3 Содержание пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции: «Утвердить 

общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального 

образования город Карабаново на 2019 год 13781,63708 тыс. рублей, на 2020 год 

14005,0 тыс. рублей, на 2021 год 12967,7 тыс. рублей.»  

1.4 В приложении № 1,3,5,7,9 согласно приложениям № 1,2,3,4,5 к настоящему 

решению. 

2. Бюджетному отделу муниципального казѐнного учреждения «Дирекция 

жизнеобеспечения населения» города Карабаново при исполнении бюджета 

города Карабаново на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 

руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов. 

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава города                                                                             Е.Н.Михайлов 



 

Приложение № 1 

                                                                            к решению Совета  

народных депутатов 

города Карабаново    

от 09.09.2019г.№ 36    

                                                                    

 Дополнить «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования город Карабаново» строкой следующего 

содержания: 

 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов 

бюджета городского поселения /         

Наименование кода дохода бюджета Главного 

админист

ратора 

доходов 

Доходов бюджета   

городского поселения 

703  2 02 29999 13 7521 150 Прочие субсидии бюджетам городских 

поселений  (субсидии на софинансирование 

строительства и реконструкции объектов 

спортивной направленности) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

                                                                            к решению Совета  

народных депутатов 

города Карабаново 

 от 09.09.2019г.№ 36                                                                                                                                                 

Изменения в приложение №3 «Поступление доходов в бюджет 

муниципального образования город Карабаново на 2019 год» 

 
Код по классификации Наименование показателей Сумма тыс. 

руб.   

2019 г. 

1 2 3 

 ДОХОДЫ  

000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы +518,9 

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 0,0 

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 0,0 

000 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

-100,5 

000 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов,  занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации  

+0,5 

000 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

+100,0 

000 1 03 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории 

Российской Федерации 

+250,8 

000 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам                   

(продукции), производимым на 

территории  Российской Федерации 

+250,8 

000 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации  и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных  нормативов 

+250,77079 



отчислений в местные бюджеты 

000 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации  и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных  

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

+0,00284 

000 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации  и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных  

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

+0,06188 

000 1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации  и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных  

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

-0,03551 

000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

+26,2 

000 1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в  виде  арендной 

либо  иной  платы за передачу в 

возмездное пользование 

государственного и муниципального 

имущества (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, 

а также имущества государственных и 

муниципальных унитарных 

 предприятий, в том числе          

казенных) 

+26,2 

000 1 11 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении органов управления 

городских поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений) 

 

+26,2 

000 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и 

нематериальных активов 

+241,9 

000 1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных 

участков, находящихся в 

+241,9 



государственной и муниципальной 

собственности  

000 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных 

участков, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах городских поселений 

+241,9 

000 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение 

ущерба  

0,0 

000 1 16 33000 00 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение законодательства 

Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд 

-5,3 

000 1 16 33050 13 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение законодательства 

Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд для нужд 

городских поселений 

-5,3 

000 1 16 90000 00 0000 140 Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба  

+5,3 

000 1 16 90050 13 0000 140 Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений  

+5,3 

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 0,0 

000 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 

0,0 

000 2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских 

поселений 

0,0 

000 2 02 29999 13 7141 150  Субсидии на софинансирование 

строительства и реконструкции 

объектов спортивной направленности 

-3744,0 

000 2 02 29999 13 7521 150  Субсидии на софинансирование 

строительства и реконструкции 

объектов спортивной направленности 

+3744,0 

 ИТОГО ДОХОДОВ +518,9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к решению Совет  

 народных депутатов 

города Карабаново 

от 09.09.2019г.№ 36                                                                                                                                                 

Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета  

муниципального образования город Карабаново на 2019год» 

 
Наименование Ве

д 

Рз Пр ЦР Вр План на 2019 

год 
Администрация города Карабаново 703         0,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 703 01    +303,94 

Функционирование правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

703 01 04     +62,94 

Непрограммные расходы органов 

исполнительной власти 

703 01 04 99   +62,94 

Непрограммные расходы 703 01 04 99 9   +62,94 

Центральный аппарат 703 01 04 99 9 0000   +62,94 

Расходы на выплаты по оплате труда работников 

местного самоуправления (Администрации) 

(Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций  

государственными (муниципальными) органами, 

казѐнными учреждениями, органами управления 

государственными фондами) 

703 01 04 99 9 0000110 100 +347,14 

Расходы на выплаты по оплате труда работников 

местного самоуправления (глава 

администрации) (Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казѐнными учреждениями, органами управления 

государственными фондами) 

703 01 04 99 9 00 0Г110 100 -300,0 

Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления  (Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд) 

703 01 04 99 9 00 00190 200 +5,5 

Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления  (Уплата налогов, сборов и иных 

платежей) 

703 01 04 99 9 00 00190 800 +10,3 

Другие общегосударственные вопросы 703 01 13     +241,0 

Непрограммные расходы органов 

исполнительной власти 

703 01 13 99   +241,0 

Непрограммные расходы  703 01 13 99 9   +241,0 
Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления на управление муниципальным 

имуществом (Уплата налогов, сборов и иных 

платежей) 

703 01 13 99 9 00 2Ц050 800 +241,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

703 03       -100,0 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская оборона 

703 03 09     -100,0 

Муниципальная программа "Обеспечение 

пожарной безопасности в городе Карабаново 

на период 2019-2021 годы" 

703 03 09 17   -100,00 

Основное мероприятие «Обеспечение первичных 

мер пожарной безопасности, противопожарной 

защиты населенного пункта на территории 

муниципального образования» 

703 03 09 17 0 01   -100,00 

Расходы на обеспечение мероприятий по 703 03 09 17 0 01 20170 200 -100,00 



пожарной безопасности (Закупка товаров, работ 

и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд) 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 703 04       +2268,94 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 703 04 09     +2268,94 

Муниципальная программа комплексного 

развития транспортной инфраструктуры 

МО г. Карабаново на 2017-2030 годы 

703 04 09 19   -200,0 

Основное мероприятие «Субсидия на  

финансовое обеспечение дорожной 

деятельности в отношении автомобильных 

дорог общего пользования местного значения в 

рамках поручений Губернатора Владимирской 

области» 

703 04 09 19 0 05  0,0 

Расходы на материальное обеспечение 

приведения в нормативное состояние улично-

дорожной сети и объектов благоустройства 

муниципального образования город Карабаново 

за счет средств областного бюджета 

703 04 09 19 0 0572460 200 -4000,0 

Расходы на материальное обеспечение 

приведения в нормативное состояние улично-

дорожной сети и объектов благоустройства 

муниципального образования город Карабаново 

за счет средств областного бюджета 

703 04 09 19 0 05S2460 200 +4000,0 

Основное мероприятие «Расходы по доставке 

строительных материалов в целях проведения 

ремонта дорог в границах муниципального 

образования 

703 04 09 19 0 07 200 -200,0 

Расходы на материальное обеспечение расходов 

по доставке строительных материалов в целях 

ремонта дорог (Закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд) 

703 04 09 19 0 0720190 200 -200,0 

Муниципальная программа «Благоустройство 

территории города Карабаново на 2014-2021 

годы» 

703 04 09 10  +2468,94 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) МБУ "Восход"  

703 04 09 10 0 12 600 +2468,94 

Расходы на материальное обеспечение услуг и 

работ по благоустройству территории 

(Предоставление субсидий бюджетным 

учреждениям) 

703 04 09 10 0 1220100 600 +2468,94 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 

703 04 12     0,0 

Муниципальная программа "Обеспечение 

территории МО г.Карабаново документами 

территориального планирования  на 2019-

2021 г 

703 04 12 23   0,0 

Основное мероприятие " Подготовка 

документации по межеванию территориальных 

зон города и территориальному планированию" 

703 04 12 23 0 02   0,0 

Расходы на подготовку документации по 

межеванию территориальных зон города и 

территориальному планированию (субсидия из 

областного бюджета) 

703 04 12 23 0 02 70080    200 -1100,0 

Расходы на подготовку документации по 

межеванию территориальных зон города и 

территориальному планированию (субсидия из 

областного бюджета) 

703 04 12 23 0 02 S0080    200 +1100,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

703 05    +10775,01569 



Жилищное хозяйство 703 05 01     +14052,95574 

Непрограммные расходы органов 

исполнительной власти 

703 05 01 99   +220,9 

Непрограммные расходы 703 05 01 99 9   +220,9 
Расходы на капитальный ремонт жилого фонда, 

находящегося в муниципальной собственности 

поселения  (Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд) 

703 05 01 99 9 00 20050 200 +220,9 

Муниципальная программа «Переселение 

граждан из аварийного жилищного фонда в 

муниципальном образовании город Карабаново 

Александровского района Владимирской 

области на 2018-2022 годы» 

703 05 01 22   +13832,05574 

Основное мероприятие «Выплаты за счет 

средств областного бюджета на обеспечение 

проживающих в аварийном жилищном фонде 

граждан жилыми помещениями» 

703 05 01 22 0 02  +3952,50546 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде 

граждан жилыми помещениями (доля 

софинансирования областного бюджета) 

703 05 01 22 0 0209702 400 +3952,50546 

Основное мероприятие «Выплаты за счет 

средств бюджета муниципального образования 

на обеспечение проживающих в аварийном 

жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями» 

703 05 01 22 0 03  +208,0266 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде 

граждан жилыми помещениями (доля 

софинансирования местного бюджета) 

703 05 01 22 0 03S9702 400 +208,0266 

Основное мероприятие: «Выплаты за счет средств 

областного бюджета на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда» 

703 05 01 22 1 F3  +145,04395 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля 

софинансирования областного бюджета) 

703 05 01 22 1 F367484 400 +145,04395 

Основное мероприятие «Выплаты на обеспечение 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда за счет средств 

государственной корпорации- Фонда содействия 

реформирования ЖКХ» 

703 05 01 22 1 F3  +9476,20486 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля средств фонда 

содействия реформирования ЖКХ) 

703 05 01 22 1 F367483 400 +9476,20486 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

местного бюджета на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда» 

703 05 01 22  2 F3  +47,61912 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля средств 

софинансирования местного бюджета) 

703 05 01 22 2 F309502 300 +47,61912 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

местного бюджета на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда» 

703 05 01 22 2 F3  -47,61913 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля средств 

софинансирования местного бюджета) 

703 05 01 22 2 F309602 400 -47,61913 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

местного бюджета на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда» 

703 05 01 22 1 F3  +50,27488 



Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля средств 

софинансирования местного бюджета) 

703 05 01 22 1 F36748 S 400 +50,27488 

Коммунальное хозяйство 703 05 02   -4517,00005 

Муниципальная программа «Программа 

модернизации систем водоснабжения и 

водоотведения города Карабаново на 2017-

2019 гг» 

703 05 02 05  -4517,00005 

Основное мероприятие «Расходы на ремонт 

городских канализационных очистных 

сооружений» 

703 05 02 05 0 03  -4517,00005 

Расходы на ремонт  отводящего коллектора 

городских канализационных очистных 

сооружений с установкой на нем 

дополнительного блока УФ обработки. 

703 05 02 05 0 0320050 200 -4517,00005 

Благоустройство 703 05 03     +1239,06 

Муниципальная программа «Благоустройство 

территории города Карабаново на 2014-2021 

годы» 

703 05 03 10  +1239,06 

Основное мероприятие «Расходы на 

приобретение и установку новогодней 

атрибутики» 

703 05 03 10 0 09  +200,0 

Расходы на приобретение и установку 

новогодней атрибутики (Закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных нужд) 

703 05 03 10 0 0920100 200 +200,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) МБУ "Восход"  

703 05 03 10 0 12 600 +1039,06 

Расходы на материальное обеспечение услуг и 

работ по благоустройству территории 

(Предоставление субсидий бюджетным 

учреждениям) 

703 05 03 10 0 1220100 600 +1039,06 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 703 08    +450,0 

Культура   703 08 01     +450,0 

Муниципальная программа "Сохранение и 

развитие культуры города Карабаново на 

2018-2021 годы" 

703 08 01 13   +450,0 

Основное мероприятие"Расходы на проведение 

городских мероприятий, праздников, 

фестивалей, выставок и конкурсов"  

703 08 01 13 0 07    +450,0 

Расходы на материальное обеспечение 

проведения городских мероприятий в целях 

сохранения и развития культуры города 

Карабаново (Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд) 

703 08 01 13 0 07 20130 200 +450,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) МБУК "Карабановская 

городская библиотека имени Ю.Н.Худова"  

703 08 01 13 0 05    +28,0 

Расходы на материальное обеспечение 

сохранения и развития культуры города 

Карабаново (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям) 

703 08 01 13 0 05 20130 600 +28,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) МБУК "Карабановская 

городская библиотека имени Ю.Н.Худова"  

703 08 01 13 0 09    -28,0 

Расходы на повышение оплаты труда 703 08 01 13 0 09 20390 600 -28,0 



работников бюджетной сферы города 

Карабаново в соответствии с Указом Президента 

РФ от 07.05.12г.№ 597,№761 от 01.07.2012г. 

(Библиотека) (Предоставление субсидий 

бюджетным учереждениям) (доля 

муниципального образования) 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) МБУК "Дом культуры" г. 

Карабаново"  

703 08 01 13 0 08    -4 480,30 

Расходы на повышение оплаты труда 

работников бюджетной сферы города 

Карабаново в соответствии с Указом Президента 

РФ от 07.05.12г №597, №761 от 01.07.2012г 

(Дом культуры) (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям)(доля областного 

бюджета) 

703 08 01 13 0 08 70390 600 -4 480,30 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) МБУК "Дом культуры" г. 

Карабаново"  

703 08 01 13 0 08    +4 480,30 

Расходы на повышение оплаты труда 

работников бюджетной сферы города 

Карабаново в соответствии с Указом Президента 

РФ от 07.05.12г №597, №761 от 01.07.2012г 

(Дом культуры) (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям)(доля областного 

бюджета) 

703 08 01 13 0 08 S0390 600 +4 480,30 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 703 10       -14019,96885 

Социальное обеспечение населения 703 10 03   -14019,96885 

Непрограммные расходы органов 

исполнительной власти 

703 10 03 99    -189,84 

Непрограммные расходы  703 10 03 99 9   -189,84 

Расходы на материальное обеспечение 

предоставления дополнительных мер 

социальной поддержки граждан, проживающих 

в одноэтажных жилых домах с 

централизованным отоплением города 

Карабаново (Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению) 

703 10 03 999 00 2Ж050 300 -189,84 

Муниципальная программа «Переселение 

граждан из аварийного жилищного фонда в 

муниципальном образовании город Карабаново 

Александровского района Владимирской 

области на 2018-2022 годы» 

703 10 03 22   -13830,12885 

Основное мероприятие «Выплаты за счет 

средств областного бюджета на обеспечение 

проживающих в аварийном жилищном фонде 

граждан жилыми помещениями» 

703 10 03 22 0 02  -3952,50546 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде 

граждан жилыми помещениями (доля 

софинансирования областного бюджета) 

703 10 03 22 0 0209702 300 -3952,50546 

Основное мероприятие «Выплаты за счет 

средств бюджета муниципального образования 

на обеспечение проживающих в аварийном 

жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями» 

703 10 03 22 0 03  -208,0266 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде 

граждан жилыми помещениями (доля 

703 10 03 22 0 03S9702 300 -208,0266 



софинансирования местного бюджета) 

Основное мероприятие: «Выплаты за счет средств 

областного бюджета на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда» 

703 10 03 22 1 F3  -145,04395 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля 

софинансирования областного бюджета) 

703 10 03 22 1 F309602 300 -145,04395 

Основное мероприятие «Выплаты на обеспечение 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда за счет средств 

государственной корпорации- Фонда содействия 

реформирования ЖКХ» 

703 10 03 22 1 F3  -9476,20486 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля средств фонда 

содействия реформирования ЖКХ) 

703 10 03 22 1 F309502 300 -9476,20486 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

местного бюджета на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда» 

703 10 03 22  2 F3  -47,61912 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля средств 

софинансирования местного бюджета) 

703 10 03 22 2 F309502 300 -47,61912 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

местного бюджета на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда» 

703 10 03 22 2 F3  -0,72886 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для 

проживания жилищного фонда (доля средств 

софинансирования местного бюджета) 

703 10 03 22 2 F309602 300 -0,72886 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 703 11       +322,07316 

Физическая культура    703 11 01     +322,07316 

Муниципальная программа "Развитие 

физической культуры и спорта города 

Карабаново на 2018-2021 годы" 

703 11 01 16    +322,07316 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) МБУ Центр физической 

культуры и спорта детей и юношества 

"Карабановец""  

703 11 01 16 0 04   -14,0 

Расходы на материальное обеспечение развития 

физической культуры и спорта города 

Карабаново (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям) 

703 11 01 16 0 04 20160 600 -14,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) на доведение заработной 

платы работников МБУ Центр физической 

культуры и спорта детей и юношества 

"Карабановец"" до МРОТ 

703 11 01 16 0 06   +322,07316 

Расходы на материальное обеспечение развития 

физической культуры и спорта города 

Карабаново (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям) 

703 11 01 16 0 06 20160 600 +322,07316 

Основное мероприятие"Субсидии  на иные цели, 

не связанные с финансовым обеспечением 

муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ)  МБУ 

Центр физической культуры и спорта детей и 

703 11 01 16 0 07   +14,0 



юношества "Карабановец"" (за счет средств 

местного бюджета) 

Расходы на материальное обеспечение субсидий 

на иные цели, не связанных с финансовым 

обеспечением муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг 

(Предоставление субсидий бюджетным 

учреждениям) (за счет средств месного 

бюджета) 

703 11 01 16 0 07 20160 600 +14,0 

Массовый спорт 703 11 02     0,0 

Муниципальная программа "Развитие 

физической культуры и спорта города 

Карабаново на 2018-2021 годы" 

703 11 02 16     

Основное мероприятие «Капитальные 

вложения в объекты государственной 

(муниципальной) собственности МБУ Центр 

физической культуры и спорта детей и 

юношества «Карабановец» (за счет средств 

городского бюджета)» 

703 11 02 16 0 02  -936,02 

Расходы на материальное обеспечение 

строительства объекта спортивной 

направленности (многофункциональной 

спортивной площадки) (за счет средств 

городского бюджета) 

703 11 02 16 0 02S1410 400 -936,02 

Основное мероприятие «Капитальные 

вложения в объекты государственной 

(муниципальной) собственности МБУ Центр 

физической культуры и спорта детей и 

юношества «Карабановец» (за счет средств 

областного бюджета)» 

703 11 02 16 0 04  -3744,0 

Расходы на материальное обеспечение 

строительства объекта  (многофункциональной 

спортивной площадки) (за счет средств 

областного бюджета) 

703 11 02 16 0 04S1410 400 -3744,0 

Основное мероприятие «Капитальные 

вложения в объекты государственной 

(муниципальной) собственности МБУ Центр 

физической культуры и спорта детей и 

юношества «Карабановец»  

703 11 02 16 0 Р5  +4680,02 

Создание и модернизация объектов спортивной 

инфраструктуры муниципальной собственности 

для занятий физической культуры и спорта 

703 11 02 16 0 Р55217S 400 +4680,02 

Итого      0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4 

к решению Совета 

 народных депутатов 

города Карабаново 

от 09.09.2019г.№ 36                                                                                                                                                 
 

Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального 

образования город Карабаново на 2019 год» 

 
Наименование Рз Пр План на 2019 год 

Сумма 
ИТОГО 703:     0,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 01  +303,94 

Функционирование правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 

01 04 +62,94 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 +241,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03  -100,0 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, гражданская оборона 

03 09 -100,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04  +2268,94 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 +2268,94 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 0,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05  +10775,01569 

Жилищное хозяйство 05 01 +14052,95574 

Коммунальное хозяйство 05 02 -4517,00005 

Благоустройство 05 03 +1239,06 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08  +450,0 

Культура 08 01 +450,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10  -14019,96885 

Социальное обеспечение населения 10 03 -14019,96885 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11  +322,07316 

Физическая культура    11 01 +322,07316 
Массовый спорт 11 02 0,0 

ИТОГО РАСХОДОВ     0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №5 

к решению Совета 

 народных депутатов 

города Карабаново 

от 09.09.2019г.№ 36                                                                                                                                                 
_  

Изменения в приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым статьям (муниципальным программам г. Карабаново и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, 

разделам, подразделам классификации расходов муниципального бюджета 

города Карабаново на 2019 год». 
Наименование ЦСР Вр Рз Пр План на 

2019 год 
Сумма 

Администрация города Карабаново           

ИТОГО:         -335,0 

Муниципальная программа "Обеспечение пожарной 

безопасности в городе Карабаново на период 2019-2021 

годы" 

17  03 09 -100,0 

Основное мероприятие «Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности, противопожарной защиты 

населенного пункта на территории муниципального 

образования» 

17 0 01  03 09 -100,0 

Расходы на обеспечение мероприятий по пожарной 

безопасности (Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд) 

17 0 

0120170 

200 03 09 -100,0 

Муниципальная программа комплексного развития 

транспортной инфраструктуры МО г. Карабаново на 

2017-2030 годы 

19  04 09 -200,0 

Основное мероприятие «Субсидия на  финансовое 

обеспечение дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значения в рамках поручений Губернатора Владимирской 

области» 

19 0 05  04 09 0,0 

Расходы на материальное обеспечение приведения в 

нормативное состояние улично-дорожной сети и 

объектов благоустройства муниципального образования 

город Карабаново за счет средств областного бюджета 

19 0 

0572460 

 04 09 -4000,0 

Расходы на материальное обеспечение приведения в 

нормативное состояние улично-дорожной сети и 

объектов благоустройства муниципального образования 

город Карабаново за счет средств областного бюджета 

19 0 05S2460 200 04 09 +4000,0 

Основное мероприятие «Расходы по доставке 

строительных материалов в целях проведения ремонта 

дорог в границах муниципального образования 

19 0 07  04 09 -200,0 

Расходы на материальное обеспечение расходов по 

доставке строительных материалов в целях ремонта дорог 

(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 

нужд) 

19 0 

0720190 

200 04 09 -200,0 

Муниципальная программа «Благоустройство 

территории города Карабаново на 2014-2021 годы» 

10  04 09 +2468,94 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ "Восход"  

10 0 12  04 09 +2468,94 

Расходы на материальное обеспечение услуг и работ по 

благоустройству территории (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям) 

10 0 1220100 600 04 09 +2468,94 

Муниципальная программа "Обеспечение территории 23   04 09 0,0 



МО г.Карабаново документами территориального 

планирования  на 2019-2021 г 

Основное мероприятие " Подготовка документации по 

межеванию территориальных зон города и 

территориальному планированию" 

23 0 02  04 09 -1100,0 

Расходы на подготовку документации по межеванию 

территориальных зон города и территориальному 

планированию (субсидия из областного бюджета) 

23 0 0270080 200 04 09 -1100,0 

Расходы на подготовку документации по межеванию 

территориальных зон города и территориальному 

планированию (субсидия из областного бюджета) 

23 0 02S0080 200 04 09 +1100,0 

Муниципальная программа «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда в муниципальном 

образовании город Карабаново Александровского 

района Владимирской области на 2018-2022 годы» 

22  05 01 +13832,05574 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

областного бюджета на обеспечение проживающих в 

аварийном жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями» 

22 0 02  05 01 +3952,50546 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями (доля софинансирования областного бюджета) 

22 0 0209702 400 05 01 +3952,50546 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

бюджета муниципального образования на обеспечение 

проживающих в аварийном жилищном фонде граждан 

жилыми помещениями» 

22 0 03  05 01 +208,0266 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями (доля софинансирования местного бюджета) 

22 0 03S9702 400 05 01 +208,0266 

Основное мероприятие: «Выплаты за счет средств областного 

бюджета на обеспечение устойчивого сокращения 

непригодного для проживания жилищного фонда» 

22 1 F3  05 01 +145,04395 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля софинансирования областного 

бюджета) 

22 1 F367484 400 05 01 +145,04395 

Основное мероприятие «Выплаты на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания жилищного фонда за 

счет средств государственной корпорации- Фонда содействия 

реформирования ЖКХ» 

22 1 F3  05 01 +9476,20486 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля средств фонда содействия 

реформирования ЖКХ) 

22 1 F367483 400 05 01 +9476,20486 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств местного 

бюджета на обеспечение устойчивого сокращения 

непригодного для проживания жилищного фонда» 

22 2 F3  05 01 +47,61912 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля средств софинансирования местного 

бюджета) 

22 2 F3309502 400 05 01 +47,61912 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств местного 

бюджета на обеспечение устойчивого сокращения 

непригодного для проживания жилищного фонда» 

22 2 F3  05 01 -47,61913 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля средств софинансирования местного 

бюджета) 

22 2 F309602 400 05 01 -47,61913 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств местного 

бюджета на обеспечение устойчивого сокращения 

непригодного для проживания жилищного фонда» 

22 1 F3  05 01 +50,27488 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля средств софинансирования местного 

бюджета) 

22 1 F36748 S 400 05 01 +50,27488 

Муниципальная программа «Программа модернизации 05  05 02 -4517,00005 



систем водоснабжения и водоотведения города 

Карабаново на 2017-2019 гг» 

Основное мероприятие «Расходы на ремонт городских 

канализационных очистных сооружений» 

05 0 03  05 02 -4517,00005 

Расходы на ремонт  отводящего коллектора городских 

канализационных очистных сооружений с установкой на 

нем дополнительного блока УФ обработки. 

05 0 0320050 200 05 02 -4517,00005 

Муниципальная программа «Благоустройство 

территории города Карабаново на 2014-2021 годы» 

10  05 03 +1239,06 

Основное мероприятие «Расходы на приобретение и 

установку новогодней атрибутики» 

10 0 09  05 03 +200,0 

Расходы на приобретение и установку новогодней 

атрибутики (Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд) 

10 0 0920100 200 05 03 +200,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ "Восход"  

10 0 12  05 03 +1039,06 

Расходы на материальное обеспечение услуг и работ по 

благоустройству территории (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям) 

10 0 1220100 600 05 03 +1039,06 

Муниципальная программа "Сохранение и развитие 

культуры города Карабаново на 2018-2021 годы" 

13  08 01 +450,0 

Основное мероприятие"Расходы на проведение городских 

мероприятий, праздников, фестивалей, выставок и 

конкурсов"  

13 0 07  08 01 +450,0 

Расходы на материальное обеспечение проведения 

городских мероприятий в целях сохранения и развития 

культуры города Карабаново (Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд) 

13 0 0720130 200 08 01 +450,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК 

"Карабановская городская библиотека имени 

Ю.Н.Худова"  

13 0 05  08 01 +28,0 

Расходы на материальное обеспечение сохранения и 

развития культуры города Карабаново (Предоставление 

субсидий бюджетным учреждениям) 

13 0 0520130 600 08 01 +28,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК 

"Карабановская городская библиотека имени 

Ю.Н.Худова"  

13 0 09  08 01 -28,0 

Расходы на повышение оплаты труда работников 

бюджетной сферы города Карабаново в соответствии с 

Указом Президента РФ от 07.05.12г.№ 597,№761 от 

01.07.2012г. (Библиотека) (Предоставление субсидий 

бюджетным учереждениям) (доля муниципального 

образования) 

13 0 0920390 600 08 01 -28,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК "Дом 

культуры" г. Карабаново"  

13 0 08  08 01 -4480,3 

Расходы на повышение оплаты труда работников 

бюджетной сферы города Карабаново в соответствии с 

Указом Президента РФ от 07.05.12г №597, №761 от 

01.07.2012г (Дом культуры) (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям)(доля областного бюджета) 

13 0 

0870390  

600 08 01 -4480,3 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК "Дом 

культуры" г. Карабаново"  

13 0 08  08 01 +4480,3 

Расходы на повышение оплаты труда работников 13 0 08S0390 600 08 01 +4480,3 



бюджетной сферы города Карабаново в соответствии с 

Указом Президента РФ от 07.05.12г №597, №761 от 

01.07.2012г (Дом культуры) (Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям)(доля областного бюджета) 

Муниципальная программа «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда в муниципальном 

образовании город Карабаново Александровского 

района Владимирской области на 2018-2022 годы» 

22  10 03 -13830,12885 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

областного бюджета на обеспечение проживающих в 

аварийном жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями» 

22 0 02   10 03 -3952,50546 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями (доля софинансирования областного бюджета) 

22 0 0209702 300 10 03 -3952,50546 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств 

бюджета муниципального образования на обеспечение 

проживающих в аварийном жилищном фонде граждан 

жилыми помещениями» 

22 0 03  10 03 -208,0266 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

проживающих в аварийном жилищном фонде граждан жилыми 

помещениями (доля софинансирования местного бюджета) 

22 0 03S9702 300 10 03 -208,0266 

Основное мероприятие: «Выплаты за счет средств областного 

бюджета на обеспечение устойчивого сокращения 

непригодного для проживания жилищного фонда» 

22 1 F3  10 03 -145,04395 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля софинансирования областного 

бюджета) 

22 1 F309602 300 10 03 -145,04395 

Основное мероприятие «Выплаты на обеспечение устойчивого 

сокращения непригодного для проживания жилищного фонда за 

счет средств государственной корпорации- Фонда содействия 

реформирования ЖКХ» 

22 1 F3  10 03 -9476,20486 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля средств фонда содействия 

реформирования ЖКХ) 

 22 1 F309502 300 10 03 -9476,20486 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств местного 

бюджета на обеспечение устойчивого сокращения 

непригодного для проживания жилищного фонда» 

22 2 F3  10 03 -47,61912 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля средств софинансирования местного 

бюджета) 

22 2 F309502 300 10 03 -47,61912 

Основное мероприятие «Выплаты за счет средств местного 

бюджета на обеспечение устойчивого сокращения 

непригодного для проживания жилищного фонда» 

22 2 F3  10 03 -0,72886 

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 

устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда (доля средств софинансирования местного 

бюджета) 

22 2 F309602 300 10 03 -0,72886 

Муниципальная программа "Развитие физической 

культуры и спорта города Карабаново на 2018-2021 

годы" 

16  11 01 +322,07316 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ Центр 

физической культуры и спорта детей и юношества 

"Карабановец""  

16 0 04  11 01 -14,0 

Расходы на материальное обеспечение развития 

физической культуры и спорта города Карабаново 

(Предоставление субсидий бюджетным учреждениям) 

16 0 0420160 600 11 01 -14,0 

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) на доведение 

заработной платы работников МБУ Центр физической 

16 0 06  11 01 +322,07316 



культуры и спорта детей и юношества "Карабановец"" 

до МРОТ 

Расходы на материальное обеспечение развития 

физической культуры и спорта города Карабаново 

(Предоставление субсидий бюджетным учреждениям) 

16 0 0620160 600 11 01 +322,07316 

Основное мероприятие"Субсидии  на иные цели, не 

связанные с финансовым обеспечением муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ)  МБУ Центр физической культуры и спорта 

детей и юношества "Карабановец"" (за счет средств 

местного бюджета) 

16 0 07  11 01 +14,0 

Расходы на материальное обеспечение субсидий на иные 

цели, не связанных с финансовым обеспечением 

муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (Предоставление субсидий бюджетным 

учреждениям) (за счет средств месного бюджета) 

16 0 0720160 600 11 01 +14,0 

Основное мероприятие «Капитальные вложения в 

объекты государственной (муниципальной) 

собственности МБУ Центр физической культуры и 

спорта детей и юношества «Карабановец» (за счет 

средств городского бюджета)» 

16 0 02  11 02 -936,02 

Расходы на материальное обеспечение строительства 

объекта спортивной направленности 

(многофункциональной спортивной площадки) (за счет 

средств городского бюджета) 

16 0 02S1410 400 11 02 -936,02 

Основное мероприятие «Капитальные вложения в 

объекты государственной (муниципальной) 

собственности МБУ Центр физической культуры и 

спорта детей и юношества «Карабановец» (за счет 

средств областного бюджета)» 

16 0 04  11 02 -3744,0 

Расходы на материальное обеспечение строительства 

объекта  (многофункциональной спортивной площадки) 

(за счет средств областного бюджета) 

16 0 04S1410 400 11 02 -3744,0 

Основное мероприятие «Капитальные вложения в 

объекты государственной (муниципальной) 

собственности МБУ Центр физической культуры и 

спорта детей и юношества «Карабановец»  

16 0 Р5  11 02 +4680,02 

Создание и модернизация объектов спортивной 

инфраструктуры муниципальной собственности для 

занятий физической культуры и спорта 

16 0 Р55217S 400 11 02 +4680,02 

  Непрограммные расходы органов исполнительной 

власти 

99 0 00 00000       +335,0 

Расходы на выплаты по оплате труда работников 

местного самоуправления (Администрации) (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций  государственными (муниципальными) 

органами, казѐнными учреждениями, органами 

управления государственными фондами) 

99 9 00 00110 100 01 04 +347,14 

Расходы на выплаты по оплате труда работников 

местного самоуправления (глава администрации) 

(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казѐнными учреждениями, 

органами управления государственными фондами) 

99 9 00 0Г110 100 01 04 -300,0 

Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления  (Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд) 

99 9 00 00190 200 01 04 +5,5 

Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления  (Уплата налогов, сборов и иных платежей) 

99 9 00 00190 800 01 04 +10,3 

Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления на управление муниципальным имуществом 

(Уплата налогов, сборов и иных платежей) 

99 9 00 2Ц050 800 01 13 +241,0 

Расходы на капитальный ремонт жилого фонда, находящегося в 99 9 0020050 200 05 01 +220,9 



муниципальной собственности поселения  (Закупка товаров, 

работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 

Расходы на материальное обеспечение предоставления 

дополнительных мер социальной поддержки граждан, 

проживающих в одноэтажных жилых домах с 

централизованным отоплением города Карабаново 

(Социальное обеспечение и иные выплаты населению) 

99 9 002Ж050 300 10 03 -189,84 

Всего     0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


